

**MUNICÍPIO DE ESTIVA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA MG**  
**Sistema de Informações Municipais**

001/003

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA MG**

**Período: Janeiro de 2017**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	VALVULA DE ADMISSAO- A	PC	91,38	1,00	91,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	CONJ.COXIM-A 3642400118	PC	301,78	2,00	603,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	ALAVANCA A4752007273	PC	920,50	1,00	920,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	BOMBA ALIMENTADORA	PC	1.104,22	1,00	1.104,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	RESERVATORIO DE AR COMPRIM-	PC	203,22	1,00	203,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	LU MANGUEIRA-A3825287982	PC	182,49	1,00	182,49
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	SUORTE DE COMPRESSOR DE -	PC	373,13	1,00	373,13
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	CONJ BRACO ESTICADOR -	PC	594,90	1,00	594,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	CONJUNTO BARRA DA DIRECAO-	PC	851,18	1,00	851,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	CONJ. BUCHA-A 3843207050	PC	8,63	12,00	103,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	BARRA DE ARTICULACAO LU-	PC	88,78	1,00	88,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	CONJ. TERMINAL ARTICULADO-	PC	194,55	1,00	194,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	ELEMENTO FILTRO DE AR-	PC	88,44	1,00	88,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	METADE DA BUCHA DO MANCAL-	PC	217,87	4,00	871,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	METADE DA BUCHA DO MANCAL-A	PC	194,56	4,00	778,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	CIL.COMBINADO 16/24 ESQ-	PC	1.552,79	1,00	1.552,79
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	CIL. COMBINADO 16/24 DIR.-	PC	1.552,79	1,00	1.552,79
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	DUPLO MEDIDOR DE AR DE 10 -	PC	867,60	1,00	867,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	217	CJ ARTICULACAO DA BARRA D-	PC	410,98	2,00	821,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	317	PNEU 1000 X 20 LISO-COM CAMARA	UN	2.000,00	2,00	4.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	AUTO POSTO ESTIVA LTDA	18.597.138/0001-85	1217	GASOLINA COMUM	LT	4,09	1.142,21	4.671,61
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	AUTO POSTO ESTIVA LTDA	18.597.138/0001-85	1317	GASOLINA COMUM	LT	4,09	118,19	483,39
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	AUTO POSTO ESTIVA LTDA	18.597.138/0001-85	1417	GASOLINA COMUM	LT	4,09	94,47	386,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	AUTO POSTO ESTIVA LTDA	18.597.138/0001-85	1517	GASOLINA COMUM	LT	4,09	31,31	128,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	1617	BATERIA-A3829820608	PC	724,62	3,00	2.173,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	1617	FAROL-A3088207361	PC	123,26	2,00	246,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	AUTO POSTO NASC. OLIVER.LTDA	71.503.619/0001-67	1717	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,09	72,08	222,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	AUTO POSTO NASC. OLIVER.LTDA	71.503.619/0001-67	1817	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,09	130,57	403,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	AUTO POSTO NASC. OLIVER.LTDA	71.503.619/0001-67	1917	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,09	112,40	347,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	AUTO POSTO NASC. OLIVER.LTDA	71.503.619/0001-67	2017	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,09	2.407,77	7.439,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	AUTO POSTO NASC. OLIVER.LTDA	71.503.619/0001-67	2117	OLEO DIESEL TIPO "S10"	LT	3,38	540,49	1.826,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	2317	DISCO DE FREIO VENTILADO-	PC	353,08	2,00	706,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	2317	JG DE PASTILHAS FREIO DIANT-	PC	199,67	1,00	199,67
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	2317	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO-	PC	185,44	1,00	185,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	2317	FILTRO DE AR-1359989080	PC	135,20	1,00	135,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	2317	ELEMENTO DE FILTRO-77365902	PC	165,63	1,00	165,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	2317	COXIM INF DO MOTOR-1807Q6	PC	283,04	2,00	566,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	2317	MANGUEIRA INFERIOR-1333705080	PC	270,28	1,00	270,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	2417	OLEO SAE 15W 40API CI 4-DIESEL	LT	230,00	4,00	920,00

**MUNICÍPIO DE ESTIVA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA MG**  
**Sistema de Informações Municipais**

002/003

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA MG**

**Período: Janeiro de 2017**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	2417	OLEO SAE 85W 140 API GL5 20L	LT	239,00	2,00	478,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	2417	OLEO 10W 40 API CI 4-SINTETICO	BD	320,00	1,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	2417	OLEO 90 API GL5-BALDE C/20 LTS	BD	220,00	1,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	2517	OLEO SAE 15W 40API CI 4-DIESEL	LT	230,00	6,00	1.380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	2717	MANGUEIRA BORRACHA-500334744	PC	163,88	1,00	163,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	2717	PASTILHA DE FREIO-7087742	PC	118,80	1,00	118,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO	A PONTO RAPIDO LTDA	05.541.928/0001-05	3017	RELOGIOS BIOMETRICOS DE	UN	1.650,00	6,00	9.900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO	A PONTO RAPIDO LTDA	05.541.928/0001-05	3117	BOBINA DE PAPEL TERMICO COM	UN	22,90	12,00	274,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	FILTRO OLEO-030115561T	PC	21,00	1,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	FILTRO COMBUSTIVEL-6QE201511C	PC	21,00	1,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	FILTRO AR-04E129620A	PC	27,00	1,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	ARRUELA MANGA EIXO-A3273321662	PC	16,23	2,00	32,46
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	LONA DE FREIO-A004218910	PC	233,79	1,00	233,79
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	RETENTOR TRAS-A139977346	PC	43,78	2,00	87,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	FILTRO COMBUSTIVEL-A3760927301	PC	25,76	2,00	51,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	FILTRO LUBRIFICANTE-A34318400	PC	52,12	1,00	52,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	FILTRO DE AR-A3440947104	PC	99,21	1,00	99,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	ROLAMENTO LATERAL-A3449817005	PC	293,30	2,00	586,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	ROLAMENTO RODA TRAS INT-	PC	167,80	2,00	335,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	TRAVA ARANHA-A3213560173	PC	12,21	2,00	24,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	GRAXA-A0019893451	PC	13,80	1,00	13,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	JUNTA TAMPA DIFERENCIAL-	PC	35,89	1,00	35,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	TAMPA DIFERENCIAL-A3023500421	PC	163,38	1,00	163,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	SILICONE-A0029897320	PC	34,60	1,00	34,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	COXIM MOTOR DIANT-A3682400217	PC	142,81	2,00	285,61
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	COXIM-A3682400417	PC	142,81	2,00	285,61
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	CORREIA-A49973692	PC	44,17	2,00	88,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	CORREIA ALTERNADOR-A0039972992	PC	38,80	1,00	38,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	ESTICADOR CORREIA-A3521502372	PC	79,57	1,00	79,57
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	MOLA GARFO EMBREAGEM-	PC	2,49	2,00	4,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	PREPARO MANGA EIXO-A3273320106	PC	183,58	2,00	367,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	FECHO DO CAPO-A3228800160	PC	22,39	1,00	22,39
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	ELEMENTO BOMBA-1418325096	PC	101,97	6,00	611,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	VALVULA PRESSAO-410896031	PC	59,99	6,00	359,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	JOGO REPARO-9401081131	PC	33,60	1,00	33,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	JOGO REPARO-9421080020	PC	90,75	1,00	90,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	REPARO-A3445867007	PC	41,37	1,00	41,37
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	PISTAO BOMBA-A2440520022	PC	89,37	1,00	89,37
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	ALAVANCA DE GUIA-A0421813786	PC	152,19	1,00	152,19

**MUNICÍPIO DE ESTIVA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA MG**  
**Sistema de Informações Municipais**

003/003

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA MG**

**Período: Janeiro de 2017**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	MANIVELA VIDRO-A3317250060	PC	16,65	1,00	16,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	MACANETA EXTERNA-A3087600159	PC	32,01	1,00	32,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	TRAVA SEGURANCA CAPU-	PC	22,80	1,00	22,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	PINO DA MANGA-A337153800	PC	129,36	2,00	258,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	KIT EMBREAGEM-A242509701	PC	1.070,40	1,00	1.070,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	BUCHA BRONZE-120380	PC	128,01	3,00	384,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	EIXO PINHAO 10 DENTES-	PC	2.010,00	1,00	2.010,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	RETENTOR-120382	PC	39,60	1,00	39,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	SELO MECANICO-120383	PC	341,19	1,00	341,19
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	JUNTA HOMOCINETICA LD CAMBIO-	PC	143,40	1,00	143,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	3417	CRUZETA CARDAN-114215	PC	60,00	1,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	5717	FILTRO AR-04E129620A	PC	108,00	1,00	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	5717	FILTRO OLEO-030115561T	PC	21,00	2,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	5717	FILTRO COMBUSTIVEL-6QE201511C	PC	21,00	2,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	5717	FILTRO AR-04E129620A	PC	108,00	2,00	216,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	5717	FILTRO-2995655	PC	63,71	1,00	63,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	5717	FILTRO-500054702	PC	139,06	1,00	139,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	5717	FILTRO-5801640992	PC	129,13	1,00	129,13
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	5717	FILTRO-5801671974	PC	197,98	1,00	197,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	5717	DISCO DE FREIO - 5U0615301C	PC	140,63	2,00	281,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	M.M COMERCIO DE PEcAS LTDA	07.811.324/0001-59	5717	PASTILHA DE FREIO - 5U0698151A	PC	146,25	1,00	146,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS	GABRIELA MATERIAIS DE CONSTRUCaO LTDA-EPP	04.184.646/0001-27	7317	ESCADA EXTENSIVEL EM ALUMINIO	UN	330,39	1,00	330,39
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS	GABRIELA MATERIAIS DE CONSTRUCaO LTDA-EPP	04.184.646/0001-27	7317	ESCADA EM ALUMINIO	UN	160,44	1,00	160,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS	GABRIELA MATERIAIS DE CONSTRUCaO LTDA-EPP	04.184.646/0001-27	7417	TINTA LATEX ACRILICA-LATA 18LT	LA	92,14	5,00	460,70
Total da Compra								61.245,89